

Stegna, dnia 10.01.2025 r.

ZPŚ.271.17.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 13

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. **Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół w Stegnie działka nr 199/31, 891/1 – etap 3**, wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320).

Pytanie nr 1

Czy kamery zewnętrzne są przedmiotem oferty ? Jeżeli tak to ile ma ich być (na schemacie blokowym jest ich 8 szt. a na rys E-6 napisano projektowany kabel zasilania kamer zewnętrznych - 9 szt.).

Odpowiedź : 9 sztuk

Pytanie nr 2

Proszę podać ile należy ująć kamer kopułkowych 4MP wewnętrznych - bo na schemacie blokowym jest 12 szt. a na rysunkach E-6 i E-7 jest 10 szt. w obrębie hali sportowej + 1 szt. poza bryłą hali na parterze w pobliżu rozdzielnic RG).

Odpowiedź: 12 sztuk

Pytanie nr 3

Czy kabel zasilający rozdzielnicę RG YAKXS 4x70mm² jest przedmiotem oferty ? - brak rys PZT z lokalizacją tego kabla.

Odpowiedź: Ująć ww kabel zgodnie z lokalizacją RG, która była określona w poprzednich odpowiedziach.

Pytanie nr 4

Czy kable zasilania : pompy zbiornika retencyjnego YKY 5x6mm², zaplecza boisk YKY 5x10mm² i 2 kable oświetlenia boisk 2x YKY 5x4mm² są przedmiotem oferty ? Jeżeli tak to proszę podanie ich długości i ich lokalizację na rys PZT.

Odpowiedź: ująć zasilanie zbiornika retencyjnego i oświetlenie przy parkingu oraz przy ciągach pieszych. Dokonać obmiaru z rysunków.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisów odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% lub 3% ceny ofertowej brutto.

Odpowiedź Pozostaje bez zmian

Pytanie nr 6

Pozycja przedmiaru 117, 118 dotycząca ułożenia płytek na ścianach zawiera zaniżoną ilość wykonanych robót o 430m². Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Ująć pow. z obmiaru własnego

Pytanie nr 7

Zestawienie stolarki okiennej poza oknami sali sportowej zawiera niespójne ilości z rzutami kondygnacji oraz przedmiarem robót. Proszę o zamieszczenie poprawnego zestawienia.

Odpowiedź: Przedmiar uzupełnić zgodnie z rysunkami

Pytanie nr 8

Proszę o zamieszczenie bilansu terenu dla poszczególnych nawierzchni objętych przetargiem.

Odpowiedź: Powierzchnie zostały ujęte w projekcie oraz w wcześniejszych odpowiedziach do zadanych podobnych pytań. Dokonać własnego obmiaru z rysunków.

Pytanie nr 9

Proszę o zamieszczenie spójnych warstw przekrojowych dla poszczególnych nawierzchni utwardzonych. W obecnie załączonych dokumentach występują różnice.

Odpowiedź: Przekrój przez teren utwardzony został dołączony do poprzednich odpowiedzi.

Pytanie nr 10

Czy zgodnie z zestawieniem stolarki uwzględnić w pom.1.1 montaż żaluzje zewnętrznych z czujnikiem słońca?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 11

W związku z tym, że na dzień 24 grudnia 2024 roku nie udzielono odpowiedzi na wszystkie pytania, uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź Termin przesunięto do 16 stycznia

Pytanie nr 12

Proszę o wyszczególnienie odmiany nasadzeń wraz z podaniem ilości i wysokości roślin - brak możliwości prawidłowej wyceny.

Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona w poprzednich pytaniach.

Pytanie nr 13

Proszę o podanie obmiaru istniejącego ogrodzenia, które podlega wymianie - brak możliwości zweryfikowania obmiaru na podstawie dołączonej dokumentacji.

**Odpowiedź: Odpowiedź była udzielona na zadane pytanie dotyczące tego elementu .
Długość jest opisana na rys. PZT.**

Wymiana ogrodzenia od strony zachodniej terenu objętego opracowaniem.

Pytanie nr 14

Proszę o udzielenie jasnej i konkretnej odpowiedzi na pytanie: Wyjaśnienia treści SWZ nr 3 pytanie i odp. 12. Zamawiający nie odpowiedział jasno i czytelnie które z wymienionych elementów są do wykonania. Zamawiający tylko na część pytania udzielił odpowiedzi. Proszę o udzielenie odpowiedzi które od wymienionych punktów od 1a do 13 podlega wykonaniu w tym etapie.

Odpowiedź

Odpowiedź udzielna na podstawie legendy z rys.PZT

A-B-C-D-E-F-G-H-I-J-K-L-Ł-M-N-A ZAKRES OPRACOWANIA

Projekt posiada pozw. na budowę nr 334/2019 z dnia 4.10.2019r.

1. Projektowana hala sportowa -bez zmian
2. ~~Projektowane boisko do koszykówki i siatkówki -zaniechano wykonania~~
3. ~~Projektowane boisko do piłki nożnej -zaniechano wykonania~~
4. ~~Projektowana bieżnia "skok w dal" -zaniechano wykonania~~
- 4a. ~~Nowa lokalizacja bieżni do skoku w dal~~
- 5. ~~Projektowane budynki - zaplecze sanitarne -zaniechano wykonania~~**
6. Teren utwardzony - kostka betonowa - bez zmian
7. Miejsce postojowe 2.5x5.0 m - bez zmian
8. Miejsce postojowe dla niepełnospr. 3.6x5.0 m - bez zmian
9. ~~Istniejące boisko sportowe -wymiana nawierzehni~~
10. Istniejący budynek szkoły
11. Istniejący teren utwardzony
12. Istniejący teren zielony
13. Projektowany teren zielony

Załączamy mapę pomiaru powykonawczego dla etapu 2

Zakres należy również zweryfikować z poprzednimi odpowiedziami i załącznikami.

Pytanie nr 15

W zadaniu mamy 28 umywalek, tym samym wracając do udzielonych przez Państwa odpowiedzi proszę o informację czy należy zamontować wszystkiego po 28 szt czyli:

- 28 szt dozowników na mydło
- 28 szt pojemników na ręcznik papierowy
- 28 szt pojemników na śmieci

Zaznaczam że wszystko ma być ze stali nierdzewnej więc koszt w takich ilościach jest znaczący ponadto wg Nas pojemników na ręczniki papierowego jak i pojemniki na ich odpady wystarczą 1 szt na łazienkę. Proszę o szczegółową odpowiedź

Odpowiedź: Pojemniki na odpady oraz podajniki na papier jednorazowy po 1szt/ 1 pomieszczenie, których dotyczy pytanie. Pojemniki na mydło 1szt na dwie umywalki, lub 2 szt na 3 umywalki, itd

Pytanie nr 16

Proszę o podanie parametrów, sposób montażu wymiarów poszczególnych "pasów" na elewacji płyt elewacyjnych z konglomeratu kwarcowego oraz dołączenie bardziej szczegółowego projektu elewacji. Na podstawie załączonego rysunku elewacji brak jakiegokolwiek możliwości zweryfikowania obmiaru.

Odpowiedź: Płyty z konglomeratu przyjąć na całej powierzchni. Montaż zgodnie z systemem wybranego producenta.

Pytanie nr 17

Prosimy o wyjaśnienie punktu 4. 5 zawartego w rozdziale X SWZ co Zamawiający miał na myśli wprowadzając taki zapis gdzie nie są wskazane żadne kryteria oceny.

Odpowiedź

Dokument wskazany w rozdziale X pkt 4.5 SWZ nie stanowi kryterium oceny ofert, stanowi podmiotowy środek dowodowy, którego Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona, celem potwierdzenia warunku udziału w postępowaniu określonego w rozdziale VIII ust. 2 pkt.2.3 SWZ tj.:

...” 2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych).

UWAGA: Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania zdolności kredytowej jednego Wykonawcy potwierdzonych przez różne instytucje (banki)”